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白城市平价商店和农贸市场主要副食品价格
2017年11月30日 单位：元/500g

备注：“—”代表无货或缺货。
白城市价格监测中心 白城市商务信息中心 提供

拍卖公告
白城市盛达拍卖有限责任公司依法接受委

托，公开拍卖以下标的：
砂石（混砂），分别位于白城市金祥乡平顶村

（19306m3）、白 城 市 洮 北 区 东 胜 乡 庆 生 村
（6321m3）、白 城 市 洮 北 区 东 胜 乡 永 和 村
（5761m3），共计31388m3。参考价70.63万元。

拍卖时间：2017年12月8日上午9时
报名地点及拍卖地点：白城市盛达拍卖有限

责任公司（开发区四季华城3号楼7号门市）
标的公开展示及办理竞买手续时间：2017年

12月6日、7日15时止。
办理竞买手续需携带有效身份证件原件及10

万元竞买保证金。
联系电话：13624360055

商品
名称

大 米

精 粉

豆 油

猪 肉

牛 肉

羊 肉

鸡 蛋

活鲤鱼

青 椒

豆 角

西红柿

茄 子

水黄瓜

芹 菜

蒜 薹

土 豆

甘 蓝

大白菜

洋 葱

韭 菜

规格、等级

普通大米

50斤袋装

桶装5L

后 鞧

去骨后腿肉

新鲜完整

1千克左右

新鲜一级

架豆王

新鲜一级

不同季节市场

主流品种

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

平 价 商 店

欧亚
超市

2.28

2.15

35.90

12.00

28.50

-

4.38

7.20

2.48

2.68

2.38

1.98

2.38

1.98

4.98

1.20

1.18

0.68

0.98

3.60

天和
超市

2.00

2.00

47.00

11.99

-

-

4.45

6.99

2.69

4.39

1.99

1.59

2.39

1.69

3.99

1.29

1.19

0.69

0.99

2.99

明客多
超市

2.28

1.78

45.90

12.00

29.50

29.90

4.29

7.00

1.99

4.39

1.99

1.49

1.99

1.49

4.99

1.29

1.19

0.79

0.99

3.49

大润发
超市

2.28

2.15

48.58

10.50

-

-

4.20

7.28

2.58

3.98

1.58

1.98

2.74

1.98

5.32

1.28

1.31

0.39

0.79

3.64

中智
超市

2.19

1.99

45.90

9.89

27.99

29.89

4.39

7.19

2.29

3.49

2.29

1.79

2.49

1.69

4.99

1.29

1.19

0.69

0.99

3.49

小崔
超市

2.28

2.10

44.8

11.98

29.5

29.8

4.38

6.99

2.48

4.38

1.99

1.49

1.99

1.79

5.29

1.29

1.30

0.59

1.10

2.99

农贸市场

瑞光
市场

2.30

2.20

50.00

11.00

30.00

30.00

4.40

7.00

2.50

4.50

2.50

3.00

2.50

2.00

5.50

1.20

0.80

0.70

1.00

3.50

吉鹤
市场

2.30

2.20

50.00

12.00

30.00

30.00

4.40

7.50

2.00

4.00

2.50

2.00

2.50

2.00

5.00

1.00

1.00

1.00

1.50

3.00

市场
平均
价格

2.28

2.15

48.58

12.03

29.52

29.94

4.45

7.28

2.98

4.39

2.42

2.09

2.74

2.10

5.32

1.34

1.31

0.81

1.16

3.64

（上接一版）美丽乡村为基础
的城乡一体化发展格局，创
新城市综合管理体制机制，
推进乡村振兴战略和美丽乡
村建设，使城乡面貌焕然一
新；四是打赢生态建设攻坚
战，推进农田“三减”和环
保“三项工程”，强化环境建
设保护，整体提升水、草、
林、苇、湿生态覆盖率；五
是打赢深化改革攻坚战，深
入落实国家和省市各项改革
决策，着力破解体制机制障
碍和深层次矛盾问题，全面

完成各项改革任务，为发展
提供持续动力。与此同时，
通榆县将旗帜鲜明地推进全
面从严治党向纵深发展，确
保干部干净、干事、担当、
作为，努力营造“一群人、
一条心、一起想、一块拼、
一直做、一定赢”的干事创
业氛围。

孙洪君说，我们坚信，
有习近平新时代中国特色社
会主义思想指导，有市委的
坚强领导，有全县37万人民
的共同努力，我们一定能够
实现建设“生态经济城市”、
打造美丽富庶通榆的奋斗目
标，努力让全县人民过上更
加美好的日子。

（上接一版）宏观调控有度的经济体制，不断
增强我国经济创新力和竞争力。

（一）深化供给侧结构性改革。建设现
代化经济体系，必须把发展经济的着力点
放在实体经济上，把提高供给体系质量作
为主攻方向，显著增强我国经济质量优
势。加快建设制造强国，加快发展先进制
造业，推动互联网、大数据、人工智能和
实体经济深度融合，在中高端消费、创新
引领、绿色低碳、共享经济、现代供应
链、人力资本服务等领域培育新增长点、
形成新动能。支持传统产业优化升级，加

快发展现代服务业，瞄准国际标准提高水
平。促进我国产业迈向全球价值链中高
端，培育若干世界级先进制造业集群。加强
水利、铁路、公路、水运、航空、管道、电
网、信息、物流等基础设施网络建设。坚持
去产能、去库存、去杠杆、降成本、补短
板，优化存量资源配置，扩大优质增量供
给，实现供需动态平衡。激发和保护企业
家精神，鼓励更多社会主体投身创新创
业。建设知识型、技能型、创新型劳动者
大军，弘扬劳模精神和工匠精神，营造劳
动光荣的社会风尚和精益求精的敬业风气。

（上接一版）每个县拿出1000万兜底资金，保证贫困群众大病基本不用个人拿
钱。同时，各县（市、区）也都积极探索，在加大投入力度、提高报销比例等
方面，出台了诸多优惠政策，实行一卡通、零垫付、全兜底，让贫困群众看得
上病、看得起病、看得好病，彻底解决重度贫困人口大病没钱治的问题。

——狠抓教育扶贫。为保证贫困家庭子女不因贫辍学，贫困户不因学致
贫，阻断贫困代际传递，市委、市政府研究制定了《白城市教育扶贫实施意
见》。新增了14项扶持政策，对贫困学生给予每学年专项助学金；免除学杂
费、住宿费等相应费用；实行学费全额贷款并由政府全额贴息，实现了从学前
教育到研究生教育的资助全覆盖。动员社会爱心人士和企业，与全市334户特
困学生开展结对帮扶、捐资助学。启动“全民志愿·公益白城”系列活动，通
过“日行一善”、爱心捐赠、结对帮扶等形式，使一大批城乡困难家庭和贫困
学生得到了有效救助。

造亮“点” 创新模式探索路径
放眼前程铺锦绣，攻坚拔寨正当时。群众得实惠、经济快发展、社会更和

谐的脱贫攻坚目标正在顺利推进，一条实现脱贫圆梦奔小康的路径日渐清晰，
置身脱贫攻坚的主战场，200万鹤乡儿女将凭借着“敢做善成”的特质，从容
应对机遇与挑战，着眼脱贫，打造亮点。

按照“干净、整齐、规范、配套、美观”的10字方针和整体推进、分类
实施、尽力而为、量力而行的16字原则，全力推进美丽乡村建设。市委、市

政府把加快美丽乡村建设作为全市脱贫攻坚的一项重要战略任务，不仅要实现
全面脱贫，还要让广大农民群众过上舒适、幸福的好日子。为此，启动贫困村
人居环境改善8项重点工程，加快补齐基础设施建设短板，努力把384个贫困
村全部建成美丽乡村。同时，白城还把生态移民作为美丽乡村建设的一个重要
载体，既解决一方水土养不了一方人的问题，又推动县一级探索集中建设新
居、原有建设用地还田增收、以土地增减挂钩扩展新的财源，把建成美丽乡村
这一梦想变成现实。

为精准监控全市脱贫工作的基本情况、动态变化，更好地指挥调度、督促
推进，市委、市政府投资230万元，建立了一个精准监控大数据信息平台，利
用云计算现代化网络系统，保证各级党委、政府的决策部署、工作调度、督查
指导、作战指令快速、便捷、安全、准确传达到位，基层扶贫工作进展、经验
亮点、问题建议及时反馈。做到一键清楚脱贫对象家庭状况、贫困属性、致贫原
因、脱贫项目、帮扶单位、包保干部、扶贫成效；一键明晰脱贫产业项目名称、投资
主体、实施单位、落实地点、建设规模、筹资模式、预期收益；一键知晓脱贫工程立
项审批、规划设计、开工时间、形象进度、项目监理、竣工验收、投产达效；一键通
畅脱贫工作交流指导、视频对话、信息留言、决策咨询。

脚步匆匆、足音铿锵，如战鼓劲催白城在新的起点再出发；脱贫攻坚、时
不我待，如号角昭示瀚海大地迸发无穷生机与动力……如今，鹤乡白城在脱贫
攻坚的道路上走得愈加踏实笃定，依托着更好更实的政策、更适宜的产业项
目，一幅脱贫致富、共奔小康的美好画卷正在瀚海大地铺陈开来。

扣住“精准” 围“点”攻坚 为打造美丽富庶通榆而努力奋斗


