(上接一版)每个县拿出1000万兜底资金,保证贫困群众大病基本不用个人拿 钱。同时,各县(市、区)也都积极探索,在加大投入力度、提高报销比例等 方面,出台了诸多优惠政策,实行一卡通、零垫付、全兜底,让贫困群众看得 上病、看得起病、看得好病,彻底解决重度贫困人口大病没钱治的问题。

--狠抓教育扶贫。为保证贫困家庭子女不因贫辍学,贫困户不因学致 贫,阻断贫困代际传递,市委、市政府研究制定了《白城市教育扶贫实施意 见》。新增了14项扶持政策,对贫困学生给予每学年专项助学金;免除学杂 费、住宿费等相应费用;实行学费全额贷款并由政府全额贴息,实现了从学前 教育到研究生教育的资助全覆盖。动员社会爱心人士和企业,与全市334户特 困学生开展结对帮扶、捐资助学。启动"全民志愿·公益白城"系列活动,通 过"日行一善"、爱心捐赠、结对帮扶等形式,使一大批城乡困难家庭和贫困 学生得到了有效救助。

# 造亮"点"创新模式探索路径

放眼前程铺锦绣, 攻坚拔寨正当时。群众得实惠、经济快发展、社会更和 谐的脱贫攻坚目标正在顺利推进,一条实现脱贫圆梦奔小康的路径日渐清晰, 置身脱贫攻坚的主战场,200万鹤乡儿女将凭借着"敢做善成"的特质,从容 应对机遇与挑战,着眼脱贫,打造亮点。

实施、尽力而为、量力而行的16字原则,全力推进美丽乡村建设。市委、市 目,一幅脱贫致富、共奔小康的美好画卷正在瀚海大地铺陈开来。

政府把加快美丽乡村建设作为全市脱贫攻坚的一项重要战略任务,不仅要实现 全面脱贫,还要让广大农民群众过上舒适、幸福的好日子。为此,启动贫困村 人居环境改善8项重点工程,加快补齐基础设施建设短板,努力把384个贫困 村全部建成美丽乡村。同时, 白城还把生态移民作为美丽乡村建设的一个重要 载体, 既解决一方水土养不了一方人的问题, 又推动县一级探索集中建设新 居、原有建设用地还田增收、以土地增减挂钩扩展新的财源,把建成美丽乡村 这一梦想变成现实。

为精准监控全市脱贫工作的基本情况、动态变化, 更好地指挥调度、督促 推进,市委、市政府投资230万元,建立了一个精准监控大数据信息平台,利 用云计算现代化网络系统, 保证各级党委、政府的决策部署、工作调度、督查 指导、作战指令快速、便捷、安全、准确传达到位,基层扶贫工作进展、经验 亮点、问题建议及时反馈。做到一键清楚脱贫对象家庭状况、贫困属性、致贫原 因、脱贫项目、帮扶单位、包保干部、扶贫成效;一键明晰脱贫产业项目名称、投资 主体、实施单位、落实地点、建设规模、筹资模式、预期收益;一键知晓脱贫工程立 项审批、规划设计、开工时间、形象进度、项目监理、竣工验收、投产达效;一键通 畅脱贫工作交流指导、视频对话、信息留言、决策咨询。

脚步匆匆、足音铿锵,如战鼓劲催白城在新的起点再出发;脱贫攻坚、时 不我待,如号角昭示瀚海大地迸发无穷生机与动力……如今,鹤乡白城在脱贫 按照"干净、整齐、规范、配套、美观"的10字方针和整体推进、分类 攻坚的道路上走得愈加踏实笃定,依托着更好更实的政策、更适宜的产业项

(上接一版) 美丽乡村为基础 的城乡一体化发展格局,创 新城市综合管理体制机制, 推进乡村振兴战略和美丽乡 村建设, 使城乡面貌焕然一 新;四是打赢生态建设攻坚 完成各项改革任务,为发展 战,推进农田"三减"和环 提供持续动力。与此同时, 有习近平新时代中国特色社 保"三项工程",强化环境建 通榆县将旗帜鲜明地推进全 会主义思想指导,有市委的 设保护,整体提升水、草、面从严治党向纵深发展,确 坚强领导,有全县37万人民 林、苇、湿生态覆盖率; 五 保干部干净、干事、担当、 的共同努力, 我们一定能够 是打赢深化改革攻坚战,深 作为,努力营造"一群人、实现建设"生态经济城市"、 入落实国家和省市各项改革 一条心、一起想、一块拼、 打造美丽富庶通榆的奋斗目 决策,着力破解体制机制障 碍和深层次矛盾问题,全面

为打造美丽富庶通榆而努力奋斗

业氛围。

孙洪君说,我们坚信, 一直做、一定赢"的干事创标,努力让全县人民过上更 加美好的日子。

增强我国经济创新力和竞争力。

形成新动能。支持传统产业优化升级,加 动光荣的社会风尚和精益求精的敬业风气。

(上接一版) 宏观调控有度的经济体制,不断 快发展现代服务业,瞄准国际标准提高水 平。促进我国产业迈向全球价值链中高 (一) 深化供给侧结构性改革。建设现 端,培育若干世界级先进制造业集群。加强 代化经济体系,必须把发展经济的着力点 水利、铁路、公路、水运、航空、管道、电 放在实体经济上,把提高供给体系质量作 网、信息、物流等基础设施网络建设。坚持 为主攻方向,显著增强我国经济质量优 去产能、去库存、去杠杆、降成本、补短 势。加快建设制造强国,加快发展先进制 板,优化存量资源配置,扩大优质增量供 造业,推动互联网、大数据、人工智能和 给,实现供需动态平衡。激发和保护企业 实体经济深度融合,在中高端消费、创新 家精神,鼓励更多社会主体投身创新创 引领、绿色低碳、共享经济、现代供应 业。建设知识型、技能型、创新型劳动者 链、人力资本服务等领域培育新增长点、 大军, 弘扬劳模精神和工匠精神, 营造劳

# 图等处始建于1923年

# 白城市平价商店和农贸市场主要副食品价格

2017年11月30日

单位:元/500g

商品名称	规格、等级	平 价 商 店						农贸市场		市场
		欧亚 超市	天和 超市	明客多 超市	大润发 超市	中智超市	小崔 超市	瑞光 市场	吉鹤市场	平均价格
大米	普通大米	2.28	2.00	2.28	2.28	2.19	2.28	2.30	2.30	2.28
精 粉	50斤袋装	2.15	2.00	1.78	2.15	1.99	2.10	2.20	2.20	2.15
豆油	桶装5L	35.90	47.00	45.90	48.58	45.90	44.8	50.00	50.00	48.58
猪肉	后 鞧	12.00	11.99	12.00	10.50	9.89	11.98	11.00	12.00	12.03
牛 肉	去骨后腿肉	28.50	_	29.50	_	27.99	29.5	30.00	30.00	29.52
羊肉		_	_	29.90	_	29.89	29.8	30.00	30.00	29.94
鸡蛋	新鲜完整	4.38	4.45	4.29	4.20	4.39	4.38	4.40	4.40	4.45
活鲤鱼	1千克左右	7.20	6.99	7.00	7.28	7.19	6.99	7.00	7.50	7.28
青 椒	新鲜一级	2.48	2.69	1.99	2.58	2.29	2.48	2.50	2.00	2.98
豆角	架豆王	2.68	4.39	4.39	3.98	3.49	4.38	4.50	4.00	4.39
西红柿	新鲜一级	2.38	1.99	1.99	1.58	2.29	1.99	2.50	2.50	2.42
茄子	不同季节市场	1.98	1.59	1.49	1.98	1.79	1.49	3.00	2.00	2.09
水黄瓜	主流品种	2.38	2.39	1.99	2.74	2.49	1.99	2.50	2.50	2.74
芹菜	新鲜一级	1.98	1.69	1.49	1.98	1.69	1.79	2.00	2.00	2.10
蒜薹	新鲜一级	4.98	3.99	4.99	5.32	4.99	5.29	5.50	5.00	5.32
土豆	新鲜一级	1.20	1.29	1.29	1.28	1.29	1.29	1.20	1.00	1.34
甘蓝	新鲜一级	1.18	1.19	1.19	1.31	1.19	1.30	0.80	1.00	1.31
大白菜	新鲜一级	0.68	0.69	0.79	0.39	0.69	0.59	0.70	1.00	0.81
洋 葱	新鲜一级	0.98	0.99	0.99	0.79	0.99	1.10	1.00	1.50	1.16
韭 菜	新鲜一级	3.60	2.99	3.49	3.64	3.49	2.99	3.50	3.00	3.64

备注:"一"代表无货或缺货。

白城市价格监测中心 白城市商务信息中心 提供

白城市盛达拍卖有限责任公司依法接受委 托,公开拍卖以下标的:

砂石(混砂),分别位于白城市金祥乡平顶村 (19306m³)、白城市洮北区东胜乡庆生村 (6321m3)、白城市洮北区东胜乡永和村 (5761m³),共计31388m³。参考价70.63万元。 拍卖时间:2017年12月8日上午9时

报名地点及拍卖地点:白城市盛达拍卖有限 责任公司(开发区四季华城3号楼7号门市)

标的公开展示及办理竞买手续时间:2017年 12月6日、7日15时止。 办理竞买手续需携带有效身份证件原件及10

万元竞买保证金。

联系电话:13624360055





项目地址:海南・儋州・滨海新区

投资商: 吉林日报报业集团实业公司

白城销售中心: 白城市洮北区中兴西大路43号白城日报社一楼

儋建房售字第(4)号 本广告图片及内容仅供参考最终解释权归儋州吉报盛景房地产开发有限公司所有